Dirección: SURCO , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU CARGO PIMA GUINDA M 20.00 20.00
1 NIU CONJUNTO OXFORO VERDE

CHAQUETA L BUSO XL
60.00 60.00

1 NIU CONJUNTO OXFORO LILA L 55.00 55.00

OP. GRAVADAS: S/ 114.41
IGV: S/ 20.59

TOTAL A PAGAR: S/ 135.00

Son: Ciento treinta y cinco con 00/100 Soles

Código Hash: HkQlg9H9X0F559b4FrNabFtilo0=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 135
Vendedor:
Administrador

Para consultar el comprobante ingresar a
https://yordin.ecehad.net/buscar